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JONDETECH TECKNAR DISTRIBUTIONSAVTAL MED 
SHENZHEN BEYD TECHNOLOGY FÖR DEN 
KINESISKA MARKNADEN
JonDeTech Sensors AB (publ) (“JonDeTech” eller “Bolaget”) meddelar idag att 
Bolaget har ingått ett strategiskt distributionsavtal med Shenzhen BEYD 
Technology Co Ltd. baserat i Shenzhen, Kina. Avtalet gäller distribution av 
JonDeTechs sensorer JIRS30 och JIRS40.

Shenzhen BEYD Technology Co Ltd är en nischad aktör som fokuserar på högkvalitativa 
produkter med ett mindre men noggrant utvalt sortiment. Genom detta avtal förstärker 
JonDeTech sin position på den kinesiska marknaden och får en dedikerad distributör som har 
djup kompetens och engagemang för att aktivt sälja och marknadsföra produkterna.
 
Avtalet gäller tills vidare och omfattar ett nära samarbete för att öka JonDeTechs försäljning och 
intäkter tillsammans med Shenzhen BEYD. Syftet är att använda Shenzhen BEYD:s 
marknadserfarenhet för att maximera affärsmöjligheterna och säkerställa ett kontinuerligt utbyte 
av feedback och utbildning som stärker JonDeTechs försäljning.
 
Lars Lindell, Head of Sales på JonDeTech, kommenterar:
“Jag har en etablerad relation med Shenzhen BEYD sedan tidigare, där vi har uppnått goda 
resultat tillsammans. Genom detta avtal kan samarbetet med JonDeTech stärkas, med fokus på 
att stärka JonDetechs position på kinesiska marknaden.”

För mer information, vänligen kontakta:
Leif Borg, CEO, tel: +46 73 810 93 10, leif.borg@jondetech.com

Om JonDeTech
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till en låg kostnad vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Läs mer på  eller se hur IR-sensorn fungerar på www.jondetech.se www.youtube.com/watch?
v=2vEc3dRsDq8
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